SWP-PID自整定数字/光柱显示控制仪/昌辉无纸记录仪/昌辉自动化仪表/昌辉智能仪表/昌辉隔离器/昌辉电器有限公司/昌辉差压变送器/昌辉仪器/昌辉企业/昌辉信号隔离器/昌辉仪表官网/昌辉热工宝典/昌辉官网/昌辉数显仪/昌辉自动化系统/昌辉温度显示器
/昌辉数显表/昌辉巡检仪/昌辉汽车电器股份公司/昌辉变送器/昌辉仪表说明书/昌辉电气/昌辉 数显表
昌辉信号配电器/昌辉温度巡检仪/昌辉 无纸记录仪/昌辉闪光报警器/昌辉压力变送器/昌辉SWP-LED系列PID自整定数字/光柱显示控制仪适用于需要进行高精度测量控制的系统，可根据被控对象自动演算出最佳PID控制参数。该仪表集数字仪表与模拟仪表于一体，可对温度、压力、液位、速度等测量信号进行数字量显示控制(高亮度LED数码显示)及相对模拟量显示(光柱显示)，使测量值的显示更为清晰直观，并可选择双光柱显示。★SWP-LED系列PID参数自整定控制仪型谱表
	型 号
	代 码
	说 明

	SWP-N
	□
	□
	□□
	-□
	□
	□
	-□□
	-□
	□
	-□
	-□
	新一代PID自整定控制仪

	外形特征
	D
S
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	横式显示
竖式显示

	外形尺寸
	1
4
7
8
9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	48×48mm
96×48mm（横式），48×96mm（竖式）
72×72mm
160×80mm（横式）,80×160mm（竖式）
96×96mm

	控制作用
	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	PID自整定控制

	通讯方式
	0
2
4
8
9
	
	
	
	
	
	
	
	无通讯
通讯接口为RS-232C
通讯接口为RS-422
通讯接口为RS-485
通讯接口特殊规格

	控制输出方式
	□
	
	
	
	
	
	
	参见 “控制输出方式”

	变送输出方式
	□
	
	
	
	
	
	参见 “变送输出方式

	输入类型
	□□
	
	
	
	
	参见 “输入类型”

	第一报警方式
	N
H
L
	
	
	
	无报警（可省略）
上限控制
下限控制

	第二报警方式
	□
	
	
	参加“报警方式”

	馈电输出
	P
	
	DC24V馈电输出

	供电方式
	W
T
	DC24V供电
AC85-260V供电(开关电源)
AC220V供电(线性电源, 可省略)


★SWP-LED系列PID光柱显示控制仪与型谱表
	型 号
	代 码
	说 明

	SWP-N
	T□
	□□
	-□
	□
	□
	-□□
	-□
	□
	-□
	-□
	-□
	新一代光柱PID显示控制仪

	外形尺寸
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	160×80mm（横式）,80×160mm（竖式）

	控制作用
	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	PID自整定控制

	通讯方式
	0
2
4
8
9
	
	
	
	
	
	
	
	
	无通讯
通讯接口为RS-232C
通讯接口为RS-422
通讯接口为RS-485
通讯接口特殊规格

	控制输出方式
	□
	
	
	
	
	
	
	
	参见 “控制输出方式”

	变送输出方式
	□
	
	
	
	
	
	
	参见 “变送输出方式

	输入类型
	□□
	
	
	
	
	
	参见 “输入类型”

	第一报警方式
	N
H
L
	
	
	
	
	无报警（可省略）
上限控制
下限控制

	第二报警方式
	□
	
	
	
	参加“报警方式”

	馈电输出
	P
	
	
	DC24V馈电输出

	供电方式
	W
T
	
	DC24V供电
AC85-260V供电(开关电源)
AC220V供电(线性电源, 可省略)

	外形特征
	X
	横式显示
竖式显示


★通讯方式： 
	代 码
	0
	2
	3
	4
	8
	9

	通讯方式
	无通讯
	RS-232
	打印口
	RS-422
	RS-485
	特殊规格


★通讯协议：出厂时采用SWP通讯协议。
用户有订购特殊的通讯协议请在订货时注明。
选用打印口的仪表，有部分仪表无法满足打印功能，订货时选用功能上能够满足其要求的仪表代替。
★控制输出方式：
	选型代码
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	输出方式
	无输出
	继电器
	4~20mA
	0~10mA
	1~5V
	0~5V
	SCR输出
	SSR输出
	特殊规格
	SOT输出


SCR-可控硅过零触发脉冲输出 SSR-固态继电器控制输出 SOT-双向可控硅输出 
★变送输出方式：
	选型代码
	0
	2
	3
	4
	5
	8

	输出方式
	无输出
	4~20mA
	0~10mA
	1~5V
	0~5V
	特殊规格


★ 注：切换输入只需设定仪表二级参数，详细情况见“使用说明书”，可切换输入类型如下：
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